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Finansowanie samochodu w ramach leasingu z Tarczą leasingową. 

I. Dlaczego warto skorzystać z leasingu z Tarczą leasingową? 

a) Dostępność - obowiązuje dla każdego samochodu w ofercie VEHIS, 

b) Elastyczność - rezygnacja z umowy w dowolnym czasie oraz brak obowiązku wykupu 
samochodu na koniec umowy leasingu, 

c) Brak limitu kilometrów - w leasingu z Tarczą leasingową nie ma limitu kilometrów, więc nie 
naliczymy Ci żadnych opłat za nadprzebieg, 

d) Oszczędność – tytułem przedterminowego zakończenia umowy nie są pobierane żadne 
dodatkowe opłaty czy kary umowne.  

e) Prostota - rozliczenie w oparciu o cenę netto sprzedaży samochodu uzyskaną przez 
Leasingodawcę i zwrot składek ubezpieczenia za niewykorzystany okres ubezpieczenia 
samochodu. Nadpłatę zwracamy, a niedopłatę musisz pokryć, 

f) Szybkość – decyzja o możliwości zwrotu samochodu w ramach Tarczy leasingowej w kilka dni 
od zgłoszenia. Wstrzymanie konieczności płatności dalszych rat od razu po zwrocie samochodu 
do VEHIS. 

II. Symulacja rozliczenia umowy w trakcie jej trwania ze względu na wysokość opłaty wstępnej: 
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III. Jak skorzystać z leasingu z Tarczą leasingową? 

W momencie, w którym zdecydujesz się zrezygnować z dalszego leasingowania samochodu zgłaszasz 
nam taki wniosek za pośrednictwem wiadomości e-mail.  

W VEHIS dokonujemy symulacji zakończenia umowy leasingu w oparciu o wstępne rozliczenie, które 
uwzględnia: 

• rynkową wartość samochodu netto (wycena według katalogu Eurotax), 

• wartość zwrotu składek ubezpieczeniowych za niewykorzystany okres ochrony ubezpieczeniowej. 
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Wszystkie te wartości zestawimy z aktualnym saldem należności do zapłaty zgodnie z umową (suma 
rat wymagalnych a niezapłaconych przez klienta, powiększona o sumę rat, które byłby wymagalne 
gdyby umowa dalej trwała zdyskontowanych aktualną stawką WIBOR 3M z ostatniego dnia miesiąca 
poprzedzającego miesiąc, w którym złożyłeś wniosek o symulację wcześniejszego zakończenia umowy 
leasingu) i w efekcie obliczamy czy umowa zakończy się nadpłatą (wyliczona kwota nadpłaty wraca na 
Twoje konto) czy niedopłatą (na jej poczet będziesz musiał wpłacić kaucję w wysokości równiej tej 
niedopłacie). Finalne rozliczenie następuje po sprzedaży przez VEHIS samochodu. Końcowe rozliczenie 
może różnić się od symulacji, a to z uwagi, iż symulacja rozliczenia ma charakter szacunkowy a 
rzeczywista wartość samochodu znana będzie dopiero po jego sprzedaży i zależy od tego kiedy znajdzie 
się nabywca na użytkowany przez Ciebie samochód. Wartość zwrotu składek ubezpieczeniowych 
również zależy od chwili sprzedaż samochodu, ponieważ dopiero wtedy VEHIS może rozwiązać umowy 
ubezpieczenia. Nie wykluczone zatem, iż wartość nadpłaty lub niedopłaty ze wstępnego rozliczenia 
będzie różna od wartości z rozliczenia końcowego.   
 
Po przedstawieniu wyliczeń to TY decydujesz czy zwracasz samochód do VEHIS, czy jednak dalej 
korzystasz z usługi leasingu świadczonej przez VEHIS.  
 
Jakie warunki musi spełniać Twoja umowa, abyś mógł skorzystać z Tarczy leasingowej (tj. aby 
VEHIS przyjął samochód finansowany w ramach umowy, sprzedał go i dokonał wcześniejszego 
rozliczenia umowy leasingu):  

 
IV. Dostępne opcje terminowego zakończenia umowy: 

 Możliwość zwrotu samochodu bez dodatkowych opłat czy kar umownych za wcześniejsze 
zakończenie umowy, 

 Możliwość wykupienia samochodu. 

 

W przypadku gdy nie masz w danej chwili środków na uiszczenie wykupu w ramach Tarczy Leasingowej 
możesz złożyć wniosek o rozłożenie kwoty wykupu w czasie i wydłużenie okresu użytkowania 
samochodu w ramach umowy leasingu (pod warunkiem pozytywnej oceny zdolności i wiarygodności 
finansowej). Po złożeniu wniosku VEHIS rozpatrzy go jak najszybciej i poinformuje o możliwych 
rozwiązaniach.  
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Wykup nawet 35% po 5 latach !  

(Wykup w wysokości 35 % po 5 latach jest możliwy dla wybranych marek samochodów i zależy od 
ceny finansowanego samochodu oraz oceny ryzyka danej transakcji leasingowej). 


